
Perehdytyskoulutus kiinteästi asennettuun Sicurpal putoamissuojainjärjestelmään ja sen käyttöön. Ei sisällä osiota, jossa
osallistujat pukisivat itse varusteita päälle ja käyttäisivät niitä. Kesto 1 h. Osallistujamäärä rajoittamaton, eli kustannus per hlö
on sitä pienempi mitä enemmän on osallistujia. 
 
Tavoite: 
Koulutus auttaa ymmärtämään ankkurijärjestelmän perusominaisuudet: Mitä asioita järjestelmään liittyy (dokumentaatio,
järjestelmäkyltit, merkinnät, rajoitukset (käyttäjien määrä, turvaetäisyydet jne.), mahdollisuudet,
määräaikaistarkastamistarpeiden ymmärtäminen), tiedot siitä miten järjestelmää lähestytään turvallisesti, miten siihen
liitytään, miten irrottaudutaan ja mitä tulee huomioida liittyen pelastusvalmiuteen.  
 
Kohderyhmät: 
Kaikki putoamisvaarallisissa ja vaikeapääsyisissä paikoissa työskentelevät, jotka kiinnittyvät putoamissuojaimillaan kiinteisiin
ankkurijärjestelmiin: Kiskojärjestelmät, vaijerijärjestelmät, kattoankkuripollarit jne. Tätä perehdytystä käytetään myös mm.
Sicurpal työmaakaiteiden perehdytykseen. 
 
Kouluttaja suorittaa mahdolliset työ- ja tekniikkanäytökset, eli kyseessä ei ole korkeanpaikantyöskentelyyn koulutukseen
osallistuvia pätevöittävä koulutus. 
 
Lisätietoa: 
Oikeilla varusteilla, järjestelyillä ja koulutuksella voidaan nopeuttaa, tehostaa ja tehdä työ miellyttäväksi sekä turvalliseksi.
Koulutus sisältää vahvan asennekasvatusteeman oikeanlaiseen turvallisuusajatteluun, jolloin koulutettavat ymmärtävät
turvallisen työskentelyn tärkeyden, niin itselleen kuin lähiomaisilleenkin. 
Koulutusta saanut ammattilainen on työnantajalle riskitön sijoitus, ja vastuullinen, turvalliset työolosuhteet järjestävä
työnantaja on työntekijälle vähimmäisvaatimus. 

Kiinteä järjestelmä koulutu 1h

Koulutamme suojainten käytössä 
- Turvallisuus lisää työtehoa!  

 
Putoamissuojaus 

Hengityssuojaus (myös Portacount-tiiveysmittaukset) 
Kuulonsuojaus 
Silmiensuojaus 
Päänsuojaus 

 
Järjestämme henkilösuojainkoulutuksia, joissa pääset myös kokeilemaan suojaimia käytännössä. 

Voit valita koulutustarjonnastamme sopivan koulutuksen.  
Räätälöimme koulutuksia eri tekniikoita yhdistäen juuri teille sopivaksi. 

 
Koulutukset järjestetään koulutuskeskuksessamme Helsingin Vallilassa tai toiveittenne mukaan omissa tiloissanne. 
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